Elections LEGISLATIVES

ler tour

10 Juin 2012

Détail résultats : Complets

Circons. 06 - 6éme circonscription

Inscrits :
Abstentions :
Votants :
Blancs et nuls :
Exprimés :

78 362
36 925
41 437

408
41 029

% Inscrits % Votants

47,12
52,88

0,52
52,36

0,98
99,02

12h00
17h00
Définitif

| Participation du Département

2007 2012 Evolution
en points

21,14 23,30 2,16
43,66 49,22 5,56
59,38 57,22 -2,17

Taux de Participation inférieur de 4,34 points laicgu département

Nuance Candidat Sortant ]| Siege | Voix_| % Ins.| % Exgd.
SOC | Mme CROZON Pascale @) 17 448 22,217 42,58
UMP | Mme HAZIZA Emmanuelle 9971 12,72 24,30

FN M. PONCET Stéphane 6 164 7,87 15,02
FG Mme BOVE Sonia 3077 3,93 7,50
VEC | M. MORLAND Vincent 2472 3,15 6,03
NCE | Mme CRUZ Elvire 526 0,67 1,28
ECO | M. COLLINI Bernard-Armand 379 0,48 0,92
AUT | M. CLAUZEL Damien 318 0,41 0,78
EXG | Mme LAINEZ Claire 218 0,28 0,53
EXG | Mme CANTON Daniéle 173 0,22 0,42
ECO | M. MEZIANI Zair 169 0,22 0,41
AUT | M. KAPELA Ku Bukaka 114 0,15 0,28
41 029
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