

**Elections LÉGISLATIVES**  
**1er tour 10 Juin 2012**

**Détail résultats : Complets**

**Circons. 06 - 6ème circonscription**

	% Inscrits	% Votants	
Inscrits :	78 362		
Abstentions :	36 925	47,12	
Votants :	41 437	52,88	
Blancs et nuls :	408	0,52	0,98
Exprimés :	41 029	52,36	99,02
Participation du Département			
	2007	2012	Evolution en points
12h00	21,14	23,30	2,16
17h00	43,66	49,22	5,56
Définitif	59,38	57,22	-2,17

Taux de Participation inférieur de 4,34 points à celui du département

Nuance	Candidat	Sortant	Siège	Voix	% Ins.	% Exp.
SOC	Mme CROZON Pascale	O		17 448	22,27	42,53
UMP	Mme HAZIZA Emmanuelle			9 971	12,72	24,30
FN	M. PONCET Stéphane			6 164	7,87	15,02
FG	Mme BOVE Sonia			3 077	3,93	7,50
VEC	M. MORLAND Vincent			2 472	3,15	6,03
NCE	Mme CRUZ Elvire			526	0,67	1,28
ECO	M. COLLINI Bernard-Armand			379	0,48	0,92
AUT	M. CLAUZEL Damien			318	0,41	0,78
EXG	Mme LAINEZ Claire			218	0,28	0,53
EXG	Mme CANTON Danièle			173	0,22	0,42
ECO	M. MEZIANI Zair			169	0,22	0,41
AUT	M. KAPELA Ku Bukaka			114	0,15	0,28
				41 029		